
Danske Bank A/S Lietuvos filialo
Tarpinės finansinės informacijos santrauka
2012 m. rugsėjo 30 d pasibaigęs devynių mėnesių laikotarpis 
Visos sumos tūkst. LTL, jei nenurodyta kitaip

1

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
2012.09.30 2011.09.30

Turtas
Pinigai ir lė�os Lietuvos banke 448.347 152.748 

Finansinis turtas, apskaitytas tikrąja verte per pelno (nuostolių)
   ataskaitą 427.526 363.250 
Lė�os bankuose ir kitose kredito institucijose 62.079 58.732 
Suteiktos paskolos, grynąja verte 3.300.728 3.444.836 
Finansinis lizingas, grynąja verte 57.245 52.054 
Investicijos, laikomos iki termino pabaigos 518.043 523.481 

Nuo palūkanų normos rizikos apdraustųjų straipsnių tikrosios
   vertės pokyčiai 602 7.798 

Investicinis turtas 23.303 21.229 
Ilgalaikis materialusis turtas 729 1.628 
Ilgalaikis nematerialusis turtas 96 72 
Investicijos į lizingo įmonę 1.690 4.512 
Atidėtųjų mokesčių turtas 29.673 31.784 
Kitas turtas, grynąja verte 18.224 8.896 

Turto i� viso 4.888.285 4.671.020 

Įsipareigojimai
Skolos bankams ir kitoms kredito įstaigoms 1.834.664 1.354.507 

Finansiniai įsipareigojimai, apskaityti tikrąja verte per pelno
   (nuostolių) ataskaitą 306.837 225.079 
Indėliai 2.635.200 3.004.157 

I�vestinės finansinės priemonės tikrosios vertės apdraudimuiI�vestinės finansinės priemonės tikrosios vertės apdraudimui
   nuo palūkanų normos rizikos 7.791 19.907 

Nuo palūkanų normos rizikos apdraustųjų straipsnių tikrosios
    vertės pokyčiai 153 2.818 

Atidėjiniai kreditavimo įsipareigojimams ir garantijoms 1.886 2.348 

Kiti atidėjiniai 470 470 
Kiti įsipareigojimai 20.400 16.021 

Įsipareigojimų i� viso 4.807.401 4.625.307 

Laikotarpio pelnas 80.884 45.713 

Įsipareigojimų,  pelno i� viso 4.888.285 4.671.020 



Danske Bank A/S Lietuvos filialo
Tarpinės finansinės informacijos santrauka
2012 m. rugsėjo 30 d pasibaigęs devynių mėnesių laikotarpis 
Visos sumos tūkst. LTL, jei nenurodyta kitaip

2

BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA
9 mėnesių 
laikotarpis

9 mėnesių 
laikotarpis

2012.09.30 2011.09.30

Už lė�as centriniame banke 392 878 
Už paskolas ir kitas gautinas sumas 85.340 100.403 
Už investicijas laikomas iki i�pirkimo dienos 9.014 10.520 
Už finansinį turtą, apskaitomą tikrąja verte per pelno (nuostolių)
   ataskaitą ir apsidraudimo sandorius 203.481 204.177 
   Palūkanų pajamos 298.227 315.978 

Už įsipareigojimus kredito ir finansų institucijoms (9.523) (14.540)
Už indėlius (19.978) (25.808)
Už finansinį turtą, apskaitomą tikrąja verte per pelno (nuostolių)
   ataskaitą ir apsidraudimo sandorius (209.548) (212.704)
   Palūkanų i�laidos (239.049) (253.052)

Grynosios palūkanų pajamos 59.178 62.926 

Komisinių pajamos 16.765 15.739 
Komisinių i�laidos (5.404) (5.207)

Grynosios komisinių pajamos 11.361 10.532 

Grynasis pelnas už palūkanines finansines priemones
   ir susijusias i�vestines finansines priemones 355 (223)
Grynasis pelnas už operacijas užsienio valiuta 3.387 2.943 

Grynasis pelnas už kitą finansinį turtą ir i�vestines
   finansines priemones 6.384 1.566 
Grynasis pelnas i� apsidraudimo sandorių 3.926 3.550 

Grynasis realizuotas ir nerealizuotas pelnas 14.052 7.836 Grynasis realizuotas ir nerealizuotas pelnas 14.052 7.836 

Kitos veiklos pajamos 6.427 1.975 

Personalo i�laidos (24.818) (26.178)
Nusidėvėjimas ir amortizacija (716) (971)
Patalpų nuoma ir eksploatacija (5.034) (4.993)
Kitos veiklos i�laidos (14.736) (12.664)

Veiklos i�laidos (45.304) (44.806)

Vertės sumažėjimo (i�laidos)/atstatymai paskoloms ir 
(atidėjiniai)/atidėjinių atstatymai nebalansiniams straipsniams bei 
kitiems straipsniams 50.559 11.654 

Pelnas prie� pelno mokestį 96.273 50.117 

Pelno mokestis (15.389) (4.404)

Grynasis laikotarpio pelnas 80.884 45.713 

Kitos bendrosios pajamos, atskaičius mokesčius - - 

Laikotarpio bendrasis pelnas, atskaičius mokesčius 80.884 45.713 



Danske Bank A/S Lietuvos filialo
Tarpinės finansinės informacijos santrauka
2012 m. rugsėjo 30 d pasibaigęs devynių mėnesių laikotarpis 
Visos sumos tūkst. LTL, jei nenurodyta kitaip

3

TURTO KOKYBĖS IR RIZIKOS RODIKLIAI
2012.09.30 2011.09.30

PASKOLŲ PORTFELIO KOKYBĖ
Klientams suteiktos paskolos ir finansinis lizingas 3.772.557 4.036.821 
   Nesumokėta paskolų suma 3.759.896 4.022.259 
   Priskaičiuotos ir nesumokėtos palūkanos 18.523 20.807 
   Ateinančio laikotarpio pajamos (5.862) (6.245)
Vertės sumažėjimas, vertinamas individualiai (394.751) (467.082)
Vertės sumažėjimas, vertinamas bendrai (19.833) (72.849)
Suteiktos paskolos ir finansinis lizingas, grynąja verte 3.357.973 3.496.890 

Paskolų vertės sumažėjimo lygis 10,99% 13,38%

RIZIKOS RODIKLIAI
Likvidumo rodiklis 33,04% 33,76%

Danske Bank A/S Lietuvos filialas
Saltoni�kių g. 2, LT-08500 Vilnius, Lietuvos Respublika

Tel. 1636, faks. (8-5) 215 5900, SWIFT: SMPOLT22
Įm. kodas 301694694, Banko kodas 74000




